
statutární město Plzeň                                         Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

2006/000263/6   

 

str. 1 ze 3 

 

Dodatek č. 6  

ke smlouvě o výpůjčce č. 2006/000263   
ze dne 7. června 2002, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. března 2006,  

dodatku č. 2 ze dne 24. července 2006, dodatku č. 3 ze dne 27. dubna 2012,  

dodatku č. 4 ze dne 10. dubna 2015 a dodatku č. 5 ze dne 24. ledna 2019 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

PŮJČITEL: statutární město Plzeň                                                                                   

Adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00   

IČ: 00075370 

zastoupený: Bc. Davidem Šloufem, MBA, náměstkem primátora, 

 na základě plné moci č. j. ZM - 6/2022 ze dne 17. ledna 2022 
 

(dále jen „půjčitel“) 
 

a 
 

VYPŮJČITEL: Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

Adresa: Nade Mží 734/1, Plzeň, PSČ 318 00   

IČ: 25214837 

zastoupený: XXXX, ředitelkou 
 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

II. 

ZMĚNA  SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o výpůjčce č. 2006/000263  

ze dne 7. června 2002 ve znění výše uvedených dodatků ve smyslu rozšíření předmětu 

výpůjčky a aktualizace podmínek smlouvy tak, že: 

 

- článek II. Předmět výpůjčky se doplňuje o nový text: 

„pozemek p. č. 270/5, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., 

obč. vyb., o výměře 107 m2, k. ú. Skvrňany“. 
 

- v článku VII. se ruší původní text bez náhrady: 

„Vypůjčitel bere na vědomí, že součástí výpůjčky není stavba na pozemku parc. č. 270/5, 

k. ú. Skvrňany, ve které se nachází služební byt, a že přístup do tohoto objektu je možný 

pouze přes pozemek parc. č. 270/8, k. ú. Plzeň. Vypůjčitel se zavazuje, že nájemci umožní 

přístup do bytové jednotky.“ 
 

- v článku XII. se ruší původní text bez náhrady: 

„a to včetně bytové jednotky v objektu na pozemku parc. č. 270/5, k. ú. Skvrňany. Úhrada 

energií pro tuto bytovou jednotku bude prováděna na základě dohody mezi vypůjčitelem 

a nájemcem bytové jednotky.“ 
 



statutární město Plzeň                                         Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

2006/000263/6   

 

str. 2 ze 3 

 

- v článku XIII. se ruší původní text: 

„Správou předmětných nemovitých věcí je pověřen správce, t. č. Odbor školství, mládeže 

a tělovýchovy MMP, Kopeckého sady 11, Plzeň.“ 

 

a nahrazuje se novým textem: 

„Správou předmětných nemovitých věcí je pověřen správce, t. č. Obytná zóna Sylván a.s., 

Palackého náměstí 6, Plzeň.“ 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změny. 

 

III. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

Půjčitel udělil vypůjčiteli souhlas s provedením stavebních prací na části předmětu 

výpůjčky, tj. v prostorách (dříve služební byt) nacházejících se ve stavbě bez č. p./č. e.,  

obč. vyb., která je součástí pozemku p. č. 270/5, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Skvrňany, 

za těchto podmínek: 

- vypůjčitel zajistí finanční krytí stavebních úprav ze svých vlastních prostředků, 

- vypůjčitel provede stavební úpravy odbornou firmou podle projektové dokumentace 

ověřené oprávněnou osobou za dodržení všech bezpečnostních předpisů a platné 

legislativy, 

- vypůjčitel se zavazuje, že v průběhu stavebních úprav nedojde k poškození majetku 

půjčitele, 

- vypůjčitel před zahájením stavebních úprav zašle správci předmětu výpůjčky, tj. Obytné 

zóně Sylván, a. s., Palackého nám. 6, Plzeň, k odsouhlasení projektovou dokumentaci, 

- v průběhu změny užívání bytu na jiné prostory dodrží vypůjčitel veškeré náležitosti 

stavebního řízení.  

 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření tohoto dodatku č. 6 je dána usnesením Rady města 

Plzně č. 801 ze dne 29. srpna 2022. Záměr byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39  

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, vyvěšením na úřední desce 

Magistrátu města Plzně a zároveň i způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické 

úřední desce Magistrátu města Plzně v termínu od 12. srpna 2022 do 29. srpna 2022. 

 

Obě strany tohoto dodatku č. 6 prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že 

ho uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  

 

Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve třech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž dva 

výtisky obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.  

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 6 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 



statutární město Plzeň                                         Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

2006/000263/6   

 

str. 3 ze 3 

 

se dohodly, že smlouvu a dodatky k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru statutární město Plzeň. 

 

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

V Plzni dne ....................                               V Plzni dne .................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. ……………………….................................. 

statutární město Plzeň Akademie hotelnictví a cestovního  

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA ruchu - střední škola, s.r.o. 

náměstkem primátora města Plzně, zast. XXX 

na základě plné moci č. j.: ZM – 6/2022 ředitelkou 

ze dne 17. ledna 2022 

 

Půjčitel                                                          Vypůjčitel 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


